1GRUPOS ELECTROGENOS
2 GRUPOS ELECTROGENOS
: www.carod.es
Pagina web
Información de producto
* carod@carod.es
Atención general
Solicitud de informacion

V
M
O
N
O
FA
S
IC
O
600/400/400 35
921912 CMK-3 7 3.5 600/400/400 40
921915 CMK-6 9,5 4,1 800/500/600 52
921916 CMK-6 AE 9,5 4,1 800/500/600 54
921917 CMK-7 14 6 800/500/600 78
921918 CMK-7 AE 14 6 800/500/600 80
921920 CMK-10 AE 18 10 1000/700/700 140
921922 CMK-12 AE 20 12 1000/700/700 148
921930 CTK-5 9,5 5,5
4
0
0
/2
3
0
V
TR
IFA
S
IC
O
800/500/600 50
921931 CTK-5 AE 9,5 5,5 800/500/600 52
921934 CTK-8 14 7 800/500/600 78
921935 CTK-8 AE 14 7 800/500/600 80
921939 CTK-10 AE 18 10 1000/700/700 140
921941 CTK-15 AE 25 15 1000/700/700 148
92231050 CTV-20AE 35 20 1000/700/700 185
CMH-5 a CTH-8 AE / CMK-6 a CTK-8 AE
GENERADORES GASOLINA
A

CONT MAX LITROS LAR / AN / AL KG
92330410 SPG 10i 1,8 0,9 1 230 V  2,1 451/330/507 16
92330411 SPG 20i 3,2 1,6 2 230 V 3,8 575/330/507 22
92330412 SPG 32i 6,6 2,8 3,2 230 V 7,4 580/440/460 38
SPG 10i SPG 20i SPG 32i
FPG - 10800 T/E FPG - 3800
6 GRUPOS ELECTROGENOS
3000 RPM AIRE POTENCIA
ELECTRODOS
TENSIÓN
SALIDA (KVA)
Dimensiones
Largo/Ancho/Alto
PESO
CODIGO MODELO H.P AMP-CORRIENTE
92805 CSH-180 9 180 a C.A 3,25  5 MONO 800/500/600 68
92808 CSH-180 AE 9 180 a C.A 3,25 5 MONO 800/500/600 72
92810 CSH-200 13 200 a C.A 4 7 MONO 800/500/600 88
92815 CSH-200 AE 13 200 a C.A 4 7 MONO 800/500/600 90
92816 CSH-210  13 210 a C.C 4,5 5 MONO 800/500/600 90
92817 CSH-210  AE 13 210 a C.C 4,5 5 MONO 800/500/600 93
92820 CSH-220 13 220 a C.C 5 3,5 M/6,5 TRIF 800/500/600 94
92825 CSH-220 AE 13 220 a C.C 5 3,5 M/6,5 TRIF 800/500/600 97
92828 CSH-300 AE 20 300 a C.C 5 4 M/10 TRIF 1000/700/700 160
3000 RPM AIRE POTENCIA
ELECTRODOS
TENSIÓN
SALIDA (KVA)
Dimensiones
Largo/Ancho/Alto
PESO
CODIGO MODELO H.P AMP-CORRIENTE
928505 CSK-180 9.5 180 a C.A 3,25 5 MONO 800/500/600 65
928508 CSK-180 AE 9.5 180 a C.A 3,25 5 MONO 800/500/600 70
928510 CSK-200 14 200 a C.A 4 7 MONO 800/500/600 85
928515 CSK-200 AE 14 200 a C.A 4 7 MONO 800/500/600 88
928520 CSK-210 14 210 a C.C 4,5 5 MONO 800/500/600 92
928525 CSK-210 AE 14 210 a C.C 4,5 5 MONO 800/500/600 96
928526 CSK-220 14 220 a C.C 5 3,5 M / 6,5 TRIF 800/500/600 95
928527 CSK-220 AE 14 220 a C.C 5 3,5 M / 6,5 TRIF 800/500/600 98
928530 CSK-300 AE 23 300 a C.C 5 4 M / 10 TRIF 1000/700/1000 165
MOTOSOLDADORAS
Todos incluyen pinza, masa , 6 metros cable, careta, rueda maciza de Ø 260 / Los equipos con arranque eléctrico incluyen batería.
Opciones página  27
1500 RPM AGUA POTENCIA

A
C
C
ES
O
R
IO
S
11GRUPOS ELECTROGENOS
3000 RPM AIRE
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR kVA
ESTANDAR TRIFASICO - 400V LAR / AN / AL KG
92625 CTLD-7 G AE 15LD440 7 800/500/600 112
92630 CTLD-8  AE 15LD500 8 800/500/600 116
92642 CTLD-10 AE 25LD330.2 10 1000/700/700 136
92646 CTLD-12 AE 25LD425.2 12 1000/700/700 152
92646001 CTLD-15 AE 12LD477.2 15 1100/720/820 215
92647* CTLD-19 AE 12LD477.2 18,5 1100/720/820 225
92648* CTLD-20 AE 9LD625.2 20 1500/780/1050 330
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V
92651010 CTLD-7 IN 15LD440 AE 7 1200/700/1000 185
92651015 CTLD-10 IN 25LD330,2 AE 10 1200/700/1000 215
CTLD-6
3000 RPM AGUA
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR kVA
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92662 CTW-15 LDW-1003 16 17 1500/780/1000 245
92664** CTW-20 LDW-1404 19 22 1500/780/1000 300
92666** CTW-25 LDW-1603 27 28 1500/780/1000 370
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V
92682 CTW-15 I LDW-1003 16 17 1900/900/1200 550
92684** CTW-20 I LDW-1404 19 20 1900/900/1200 600
92686** CTW-25 I LDW-1603 27 28 1900/900/1200 630
No aptos  para uso continuo ** Regulación AVR de Voltaje
CTLD-19
CTW-20 CTW-25 I
DIESEL TRIFASICO 3000
* Cuadro protección y contacto libre tensión
12 GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM AIRE
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR Kva
ESTANDAR MONOFASICO - 220V LAR / AN / AL KG
92954 CMLD-7 L 4LD820 6 1000/600/1150 250
92956 CMLD-10 L 9LD625.2 9 1500/780/1150 320
92958* CMLD-16 L 11LD626.3 16 1500/780/1150 430
* Regulación AVR de Voltaje
1500 RPM AGUA
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR Kva
ESTANDAR MONOFASICO - 220V LAR / AN / AL KG
92982 CMK-7 L KDI-1003 7 1500/780/1250 246
92984 CMK-10 L KDI-1404 9 1500/780/1250 326
929861* CMK-16 L KDI-1903 16 1500/780/1250 395
929865* CMK-20 L KDI-1903 20 1500/780/1250 425
929868* CMK-25 L KDI-2504 25 1500/780/1250 450
9298681 CMK-30 L KDI-2504 TM 30 1800/780/1300 600
92986910 CMK-40 L KDI-2504 TM 37 1800/780/1300 625
INSONORIZADO. MONOFASICO - 220V
92992 CMK-7 LI KDI-1003 7 1900/900/1210 530
92994 CMK-10 LI KDI-1404 9 1900/900/1210 636
929961* CMK-16 LI KDI-1903 16 1900/900/1210 712
929965* CMK-20 LI KDI-1903 20 1900/900/1210 735
929968* CMK-25 LI KDI-2504 25 1900/900/1210 741
9299681 CMK-30 LI KDI-2504 TM 30 2200/900/1225 910
929969 CMK-40 LI KDI-2504 TM 37 2200/900/1225 925
1500 RPM AIRE
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR Kva
ESTANDAR MONOFASICO - 220V LAR / AN / AL KG
92958010* CMD-13 L F2L2011 13 1500/780/1254 305
92958014* CMD-20 L F3L2011 20 1500/780/1254 410
92958016* CMD-30 L F4L2011 30 1500/780/1254 590
1500 RPM ACEITE
ESTANDAR MONOFASICO - 220V
92958030* CMDM-13 L F2M2011 13 1500/780/1254 305
92958034* CMDM-20 L F3M2011 20 1500/780/1254 415
92958036* CMDM-30 L F4M2011 30 1500/780/1254 600
92958038 CMDM-40 L BF4M2011 40 1800/780/1254 680
INSONORIZADO MONOFASICO - 220V
92998010* CMDM-13 LI F2M2011 13 1900/900/1200 405
92998014* CMDM-20 LI F3M2011 20 1900/900/1200 510
92998016* CMDM-30 LI F4M2011 30 1900/900/1210 685

 Y
 CO
N
TA
CTO
 LIB
R
E IN
CLU
ID
O
13GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM AGUA
CODIGO MODELO MOTOR kVA
GRUPOS MARINOS TRIFASICO - 400V CONT
925823 CTW-10 M LOMBARDINI LDW 1404 10
925826 CTW-14 M LOMBARDINI LDW 1603 14
925830 CTW-20 M LOMBARDINI 1903 20
925843 CTM-30 M MWM D-229.3 30
925846 CTM-40 M MWM D-229.4 40
925849 CTM-60 M MWM D-229.6 60
925852 CTM-85 M MWM TD-229.6 85
Grupo monoblock sobre chasis de acero con amortiguadores antivibratorios
Cuadro de arranque con protección motor.
Mando a distancia lecturas de valores motor y alternador.
Sin depósito ni instalación de fuerza.
Alternador marinizado.
GRUPOS ELECTROGENOS MARINOS
14 GRUPOS ELECTROGENOS
15GRUPOS ELECTROGENOS
16 GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM AGUA
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR kVA
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92565 CTW-8 L LDW-1003 7 8 1500/780/1300 275
92568 CTW-11 L LDW-1404 11 14 1500/780/1300 325
925701 CTK-16 L KDI-1903 15 16 1500/780/1300 370
92575 CTK-20 L KDI-1903 19 20 1500/780/1300 460
92577* CTK-28 L KDI-2504 25 28 1500/780/1300 520
925772* CTK-32L KDI-2504-T3 30 32 1800/780/1400 530
925773* CTK-40 L KDI-2504 TM 40 44 1800/780/1400 695
925780* CTK-60 L KDI-3404 TM 60 62 1800/830/1400 890
CAPOTADO TRIFASICO - 400V
92565CPT01 CTW-8 L LDW-1003 7 8 1500/780/1100
92568CPT01 CTW-11 L LDW-1404 11 14 1500/780/1100 625
925701CPT01 CTK-16 L KDI-1903 15 16 1500/780/1100 670
92575CPT01 CTK-20 L KDI-1903 19 20 1500/780/1100 760
92577CPT01* CTK-28 L KDI-2504 25 28 1500/780/1100 820
925772CPT01* CTK-32 L KDI-2504-T3 30 32 1500/780/1100 830
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V
92692 CTW-8 LI LDW-1003 7 8 1900/900/1210 550
92694 CTW-11 LI LDW-1404 11 14 1900/900/1210 600
9269601 CTK-16 LI KDI-1903 15 16 1900/900/1210 675
92698 CTK-20 LI KDI-1903 19 20 1900/900/1210 750
92699* CTK-28 LI KDI-2504 25 28 1900/900/1210 815
926992* CTK-32 LI KDI-2504-T3 30 32 2200/900/1295 885
926993* CTK-40 LI KDI-2504 TM 40 44 2200/900/1295 975
927005* CTK-60 LI KDI-3404 TM 60 62 2500/900/1550 1270
1500 RPM AIRE
DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR kVA
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92512 CTLD-7 L 4LD820 L 6 6,5 1500/780/1050 252
92518 CTLD-11 L 9LD625.2 L 10 11 1500/780/1050 322
92522 CTLD-16 L 11LD626.3 L 15 16 1500/780/1050 430
CAPOTADO TRIFASICO - 400V
92518CPT01 CTLD-11 L 9LD625,2 10 11 1500/780/1100 416
92522CPT01 CTLD-16 L 11LD626,3 15 16 1500/780/1100 535
CTK-20 L

R
E IN
CLU
ID
O
82177 RELOJ HORARIO ANALÓGICO
82176 RELOJ HORARIO DIGITAL
CODIGO OPCIONES
17GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM  AO/AA/AA
kVA DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR REFRIG.
ESTANDAR TRIGASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92327030 CTDM-14 L F2M2011 AO 12,5 13 1500/780/1450 290
92327005 CTD-14 L F2L2011 AA 12,5 13 1500/780/1450 280
92327034 CTDM-20 L F3M2011 AO 20 22 1500/780/1450 520
92327008 CTD-22 L F3L2011 AA 20 22 1500/780/1450 385
92327038* CTDM-30 L F4M2011 AO 30 32 1500/780/1450 545
92327010* CTD-32 L F4L2011 AA 30 32 1500/780/1450 530
92326810* CTDF-30 L F3L912 A 30 32 1800/780/1500 595
92327040* CTDM-42 L BF4M2011 AO 40 42 1500/780/1450 695
92327012* CTD-42 L BF4L2011 AA 40 42 1500/780/1450 595
92326812* CTDF-40 L F4L912 A 40 41 1800/780/1500 670
92327014* CTDM-66 L BF4M2011 C AO 59 66 1800/780/1500 880
92326814* CTDF-60 L F6L912 A 62 62 2200/830/1200 950
CAPOTADO TRIFASICO - 440V
92327030CPT01 CTDM-14 L F2M2011 AO 12,5 13 1500/780/1100 514
92327005CPT01 CTD-14 L F2L2011 AA 12,5 13 1500/780/1100 380
92327034CPT01 CTDM-20 L F3M2011 AO 20 22 1500/780/1100 990
92327008CPT01 CTD-20 L F3L2011 AA 20 22 1500/780/1100 460
92327038CPT01* CTDM-30 L F4M2011 AO 30 32 1500/780/1100 1135
92327010CPT01* CTD-30 L F4L2011 AA 30 32 1500/780/1100 620
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V
92328406 CTDM-14 LI F2M2011 AO 12,5 13 1900/900/1200 600
92328408 CTDM-20 LI F3M2011 AO 20 22 1900/900/1200 990
92328410* CTDM-30 LI F4M2011 AO 30 32 1900/900/1200 1135
92328412* CTDM-40 LI BF4M2011 AO 40 42 2200/900/1295 1420
92328414* CTDM-66 LI BF4M2011C AO 62 66 2200/900/1295 1480
A: AIREAA: AIRE ACEITE
* Regulación AVR de Voltaje
DIESEL TRIFASICO 1500
A0: ACEITE  RADIADOR
18 GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM AGUA
kVA DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92914150 CTM-70 L 4,8 - T 1A 63 70 2200/830/1700 1010
92914155 CTM-80 L 4,8 - T 2A 73 80 2200/830/1700 1110
9291720 CTM-95 L 4,8-TCA 1B 82 92 2200/830/1700 1220
9291726 CTM-110 L 4,8-TCA 1C 105 115 2200/830/1700 1290
92916020 CTM-125 L 4.12 TCA 115 125 2200/830/1800 1325
9291901 CTM-140 L 7,2-TCA 1A 130 143 2600/995/1800 1390
929202 CTM-155 L 7,2-TCA 2A 140 155 2600/995/1800 1490
929204 CTM-165 L 7,2-TCA 1B 150 165 2600/995/1800 1525
929210 CTM-176 L 7,2-TCA 1C 160 176 2600/995/1800 1595
929212 CTM-188 L 7,2-TCA 2C 170 188 2600/995/1800 1685
92921505 CTM-200 L 7,2-TCA 1D 180 200 2600/995/1800 1729
929217 CTM-220 L 7,2-TCA 1E 200 220 2600/995/1800 2150
1500 RPM AGUA
kVA DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92934050 CTM-70 LI 4,8 - T 1A 63 70 2750/1180/1655 1360
92935050 CTM-80 LI 4,8 - T 2A 73 80 2750/1180/1655 1470
92936050 CTM-95 LI 4,8-TCA 1B 82 92 2750/1180/1655 1490
92937050 CTM-110 LI 4,8-TCA 1C 105 115 2750/1180/1655 2094
92938015 CTM-125 LI 4.12 TCA 115 125 2750/1180/1655 2.125
92940100 CTM-140 LI 7,2-TCA 1A 130 143 3250/1180/1850 2220
92940200 CTM-155 LI 7,2-TCA 2A 140 155 3250/1180/1850 2310
92940205 CTM-165 LI 7,2-TCA 1B 150 165 3250/1180/1850 2410
92941000 CTM-176 LI 7,2-TCA 1C 160 176 3250/1180/1850 2410
92941395 CTM-188 LI 7,2-TCA 2C 170 188 3250/1180/1850 2525
92941400 CTM-200 LI 7,2-TCA 1D 180 200 3250/1180/1850 3040
92941515 CTM-220 LI 7,2-TCA 1E 200 220 3250/1180/1850 3060
DIESEL TRIFASICO 1500
19GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM LIQUIDO
kVA DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92327516 CTDW-80 L BF4M2012 C 72 80 2200/830/1700 1250
92327522 CTDW-110 L BF4M1013 ECG 100 110 2200/830/1700 1340
92327528 CTDW-145 L BF4M1013 FC 130 145 2600/990/1700 1475
92327532 CTDW-165 L BF6M1013 EC 150 165 2600/995/1700 1640
92327533 CTDW-200 L BF6M1013 FCP 180 198 2600/995/1700 1700
92327534 CTDW-220 L BF6M1013FCP2 200 220 2600/995/1700 1750
92327536 CTDW-275 L TCD2013LO64V 250 275 2950/930/2000 2250
92327540 CTDW-330 L BF6M1015 C 314 350 3000/1300/2200 2980
92327542 CTDW-385 L BF6M1015 C2 350 390 3000/1300/2200 3100
92327543 CTDW-415 L BF6M1015 CP 370 411 3000/1300/2200 3300
92327545 CTDW-475 L BF8M1015 C 430 475 3000/1300/2200 3750
92327548 CTDW-500 L BF8M1015 C2 450 500 3000/1300/2200 3860
92327550 CTDW-550 L BF8M1015 CP 495 550 3000/1300/2200 4100
1500 RPM LIQUIDO
kVA DIMENSIONES PESO
CODIGO MODELO MOTOR
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92328415 CTDW-80 LI BF4M2012 C 72 80 2500/990/1550 1505
92328422 CTDW-110 LI BF4M1013 ECG 100 110 2750/1100/1655 1650
92328428 CTDW-145 LI BF4M1013 FC 130 145 3250/1180/1850 2150
92328432 CTDW-165 LI BF6M1013 EC 150 165 3250/1180/1850 2375
92328433 CTDW-200 LI BF6M1013 FCP 180 198 3250/1180/1850 2675
92328434 CTDW-220 LI BF6M1013FCP2 200 220 3250/1180/1850 3150
92328436 CTDW-275 LI TCD2013LO64V 250 275 3600/1400/1800 3360
92328440 CTDW-330 LI BF6M1015 C 314 350 4150/1550/2100 4400
92328442 CTDW-385 LI BF6M1015 C2 350 390 4150/1550/2100 4600
92328443 CTDW-415 LI BF6M1015 CP 370 411 4150/1550/2100 4650
92328445 CTDW-475 LI BF8M1015 C 430 475 4150/1550/2100 5975
92328448 CTDW-500 LI BF8M1015 C2 450 500 4150/1550/2100 6200
92328450 CTDW-550 LI BF8M1015 CP 495 550 4150/1550/2100 6450
DIESEL TRIFASICO 1500
20 GRUPOS ELECTROGENOS
INSONORIZADO TRIFASICO - 400V CONT CONT LAR / AN / AL KG
923903 CTI-30 NE LI S 8000 AM1 30 33 2200/900/1200 1210
923911 CTI-45 LI N45AM1A 42 45 2200/900/1200 1270
923916 CTI-55 NE LI N45AM2 50 55 2500/990/1550 1270
923920 CTI-66 LI N45SM1A 63 66 2500/990/1550 1356
923930 CTI-87 NE LI N45SM3 80 87 2750/1100/1655 1480
92393002 CTI-90 NE LI N45SM3 85 90 2750/1100/1655 1500
923935 CTI-110 LI N45TM2A 100 110 2750/1100/1655 2080
923934 CTI-110 NE LI N45TM3 105 116 3250/1180/1755 2080
923936 CTI-133 NE LI N45TM3 120 130 3250/1180/1755 2150
923940 CTI-143 LI N67TM2A 130 143 3250/1180/1755 2210
923945 CTI-176 LI N67TM3A 160 175 3250/1180/1755 2300
92394502 CTI-175 NE LI N67TM4 160 175 3250/1180/1755 2300
92394505 CTI-187 NE LI N67TM4 180 187 3250/1180/1755 2450
92395005 CTI-220 NE LI N67TM7 200 220 3250/1180/1755 3010
92395011 CTI-277 NE LI N67TE8P 250 275 3600/1400/1800 3100
92395505 CTI-330 NE LI C87TE4 300 330 4150/1550/2100 4100
923970 CTI-370 LI C13TE2 350 370 4150/1550/2100 4250
923975 CTI-440 LI C13TE3A 400 440 4150/1550/2100 4400
92397503 CTI-500 NE LI C13TE6W 450 500 4150/1550/2100 4475
92397505 CTI-550 NE LI C13TE7W 500 550 4150/1550/2100 4825
92397512 CTI-620 NE LI C16TE1W 600 620 4500/1800/2300 5450
1500 RPM AGUA
kVA DIMENSIONES PESO
CÓDIGO MODELO MOTOR
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG

92380605 CTI-187 NE L N67TM4 180 187 2600/995/1480 1580
9238102 CTI-220 NE L N67TM7 200 220 2700/1100/1800 1890
92381005 CTI-277 NE L N67TE8P 250 275 2700/1100/1800 1850
92381605 CTI-330 NE L  C87TE4 300 330 2700/1100/1800 2500
923825 CTI-370 L C13TE2 350 370 3000/1300/2000 2825
923830 CTI-440 L C13TE3A 400 440 3000/1300/2000 2990
92383003 CTI-500 NE L C13TE6W 450 500 3000/1300/2000 3100
92383005 CTI-550 NE L C13TE7W 500 550 3000/1300/2000 3350
92383012 CTI-620 NE L C16TE1W 600 620 3000/1300/2000 3650
DIESEL TRIFASICO 1500
21GRUPOS ELECTROGENOS
1500 RPM AGUA
kVA DIMENSIONES PESO
CÓDIGO MODELO MOTOR
ESTANDAR TRIFASICO - 400V CONT MAX LAR / AN / AL KG
92480025 CTDO-175 L DP 086 TA 150 175 2600/995/1650 1700
92480030 CTDO-220 L P-086 TI 200 220 2950/930/1650 1900
92480032 CTDO-250 L DP-086 LA 225 250 2950/930/1650 2300
92480035 CTDO-330 L P-126 T1-2 300 330 2940/1200/1900 2675
92480040 CTDO-358 L DP-126 LA 325 358 2940/1200/1900 2990
92480045 CTDO-406 L DP-126 LB 365 406 3200/1080/2110 3100
92480050 CTDO-470 L P-158 LE 408 468 3200/1080/2110 3225
92480055 CTDO-510 L DP-158 LCF 461 509 3200/1080/2110 3350
92480060 CTDO-580 L DP-158 LDF 526 580 3200/1080/2110 3500
92480065 CTDO-630 L DP-180 LAF 571 630 3200/1080/2110 3750
92480070 CTDO-700 L DP-180 LBF 635 700 3600/1410/2370 3950
92480075 CTDO-750 L DP-222 LBF 680 750 3600/1410/2370 4500
92480080 CTDO-820 L DP-222 LCF 744 821 3600/1410/2370 4750
1500 RPM AGUA
kVA DIMENSIONES PESO
CÓDIGO MODELO MOTOR

2P+T
1 X 16 A
2P + T
1 X 16 A
3P + N +  T
1 X 32 A
3P + T
1 X 32 A
3P +N + T
1 X 63 A
3P +N + T
CUADRO BASES GRUPOS INSONORIZADOS
----- SERIE CTW 1 Ud 1 Ud
823510 CTM-20-30 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud
823515 CTM-40-100 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud
823518 CTM-105-150 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud
823522 CTV-200-250 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud 1 Ud
ACCESORIOS CUADROS ELECTRICOS
CUADRO CONMUTACION PARA
FALLO DE RED TRIFASICO